
 
Zarządzenie nr 80/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie do 

prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art.45 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 274 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Karolinę Herdy – podinspektora ds. spraw obywatelskich i 

społecznych w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie do prowadzenia w moim imieniu spraw 

związanych z obsługą Rejestru Zastrzeżeń Numerów PESEL działających w ramach aplikacji 

„ŹRÓDŁO“, w tym do wprowadzania danych do wskazanej bazy, wydawania historii 

zastrzeżeń numeru PESEL oraz potwierdzenia zastrzeżenia numeru PESEL. 

 

§ 2. 

1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

2. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do podpisywania decyzji, czy też postanowień. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


